

**Årsredovisning**  
för  
**Jonny Törnros byggkonsult AB**  
559215-0576

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonny Törnros, Styrelseledamot  
2024-12-10

Styrelsen för Jonny Törnros byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom byggsektorn och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är delägare i intresseföretagen Bygg OM Project Management i Linköping AB (559221-4109) och Byggprojekt i Stockholm AB (559370-5220), i vilka man äger 30% respektive 50%.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 220	8 294	6 037	2 686
Resultat efter finansiella poster	-70	96	1 035	450
Soliditet (%)	36	53	50	40

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på byggtjänster under året enligt det allmänna konjunkturläget i byggbranschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	729 542	37 041	<b>816 583</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		37 041	-37 041	<b>0</b>
Årets resultat			75 729	<b>75 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>566 583</b>	<b>75 729</b>	<b>692 312</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	566 583
årets vinst	75 729
	<b>642 312</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	392 312
	<b>642 312</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 219 981	8 294 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 219 981</b>	<b>8 294 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 878 507	-3 691 905
Övriga externa kostnader		-1 122 283	-1 245 235
Personalkostnader	2	-2 212 719	-3 176 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 162	-75 219
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 281 671</b>	<b>-8 188 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 690</b>	<b>105 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 763	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 856	-9 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 093</b>	<b>-9 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 783</b>	<b>95 569</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	-36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>175 000</b>	<b>-36 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 217</b>	<b>59 569</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 488	-22 528
<b>Årets resultat</b>		<b>75 729</b>	<b>37 041</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 830	186 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 830</b>	<b>186 992</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	40 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 830</b>	<b>226 992</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 628 424	1 212 640
Övriga fordringar		69 666	1 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 318	72 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 809 408</b>	<b>1 286 278</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		441 297	640 470
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>441 297</b>	<b>640 470</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 250 705</b>	<b>1 926 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 409 535</b>	<b>2 153 740</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		566 583	729 542
Årets resultat		75 729	37 041
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>642 312</b>	<b>766 583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>692 312</b>	<b>816 583</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		227 000	402 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>227 000</b>	<b>402 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		63 392	101 445
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>63 392</b>	<b>101 445</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 751	34 248
Leverantörsskulder		579 834	72 040
Övriga skulder		585 683	509 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 563	217 742
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 426 831</b>	<b>833 712</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 409 535</b>	<b>2 153 740</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 968	131 956
	<b>95 968</b>	<b>131 956</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	277 673	302 065
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 392
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 673</b>	<b>277 673</b>
Ingående avskrivningar	-90 681	-39 854
Försäljningar/utrangeringar	0	24 392
Årets avskrivningar	-68 162	-75 219
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-158 843</b>	<b>-90 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 830</b>	<b>186 992</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

Jonny Törnros byggkonsult AB  
Org.nr 559215-0576

7 (7)

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
---------------------------------	---------------	---------------

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
--	-------------------	-------------------

Förfaller mellan 2 och 5 år

63 392	101 445
<b>63 392</b>	<b>101 445</b>

Värmdö 2024-12-10

*Jonny Törnros*  
Jonny Törnros

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

*Ulf Sundin*  
Ulf Sundin  
Auktoriserad revisor
